Denomination de I'épreuve:

Organisateur:

Rang Doss

1 6

2 8

3 87
4 48
5 152
6 7

7 36
8 108
9 144
10 24
11 31
12 89
13 133
14 118
15 62
16 66
17 86
18 33
19 12
20 187
21 72
22 117
23 158
24 20
25 163
26 61
27 95
28 79
29 104
30 13
31 2

32 184
33 78
34 111
35 115

Nombre de Km :
198

Code UCI

ITA19870113
SVK19900126
ITA19870619
ITA19770117
SuUI19870609
SVK19881223
ITA19840211
MDA19870609
CRO19811204
CAN19850221
ITA19791106
ITA19900517
ITA19820922
ITA19810925
ITA19800715
ITA19861002
ITA19850307
ITA19840220
ITA19810919
ITA19831211
UKR19820313
AUT19860509
SU19910518I
ITA19870814
ITA19840217
ITA19820216
ITA19820607
UKR19850403
ITA19820715
ITA19880427
POL19850307
JPN19789227
GER19801020
AUT19850902
AUT19880804

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Nom

0SS
SAGAN
MODOLO
PAOLINI
SCHNYDER
SAGAN
MARCATO
BERDOS
KVASINA
MEIER
BALLAN
COLBRELLI
BONUCELLI
CAMUSSA
BAILETTI
LIQUORI
BISOLTI
CHIARINI
CUNEGO
SIGNEGO
KOSTYUK
SOKOLL
KELLER
RABOTTINI
PROCH
CANNONE
RATT
KRIVTSOV
BENENATI
MAGAZZINI
BODNAR
MIYAZAWA
SINKEWITZ
FANKHAUSER
HRINKOW

ROMA

ORDINE D'ARRIVO

Ordre d'Arrivée

82° GIRO DEL VENETO

Societa Ciclisti Padovani

Temps
4.35.05

Prenom

Daniel
Peter
Sacha
Luca
Nicolas
Juraj
Marco
Oleg
Matija
Christian
Alessandro
Sonny
Davide
Piergiorgio
Paolo
Sante Marco
Alessandro
Riccardo
Damiano
Alessio
Denys
Christoph
Jan
Matteo
Walter
Donato
Aristide
Dmytro
Cristiano
Enrico
Maciej
Takash
Patrik
Clemens

Dominik

28 agosto 2010

Moyenne du vainqueur - km/h
43,187

Code
équi
LIQ
LIQ
CSF
ASA
PCB
LIQ
ITA
DER
RAR
GRM
ITA
CSF
CDC
VBG
FLM
FLM
CSF
ITA
LAM
PPO
ISD
VBG
PCB
LAM
TFB
FLM
CMO
ISD
DER
LAM
LIQ
PPO
ISD
VBG
VBG

Equipe
LIQUIGAS -DOIMO

LIQUIGAS -DOIMO
COLNAGO - CSF INOX

PRICE - CUSTOM BIKES
LIQUIGAS -DOIMO
NAZIONALE ITALIA

DE ROSA - STAC PLASTIC
ZHEROQUADRO RADENSKA
GARMIN - TRANSITION
NAZIONALE ITALIA
COLNAGO - CSF INOX

CDC CAVALIERE
VORARLBERG - CORRATEC
CERAMICA FLAMINIA
CERAMICA FLAMINIA
COLNAGO - CSF INOX
NAZIONALE ITALIA
LAMPRE - FARNESE VINI
TEAM NIPPO

ISD - NERI

VORARLBERG - CORRATEC
PRICE - CUSTOM BIKES
LAMPRE - FARNESE VINI
TECNOFILM - BETONEXPRESSZ 2000
CERAMICA FLAMINIA
CARMIOORO NGC

ISD - NERI

DE ROSA - STAC PLASTIC
LAMPRE - FARNESE VINI
LIQUIGAS -DOIMO

TEAM NIPPO

ISD - NERI

VORARLBERG - CORRATEC
VORARLBERG - CORRATEC

2

Temps
écart
4.35.05
st

ACQUA & SAPONE D'ANGELO & ANTENUCCI st

st
7n
13"
15"
st
20"
23"
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st

st



Rang Doss
36 40
37 35
38 37
39 19
40 49
41 9
42 32
43 127
44 76
45 71
46 17
47 98
48 57
49 55
50 103
51 75
52 77
53 105
54 39
55 124
56 102
57 141
58 28
59 21
60 172
61 22
62 192
63 110
64 26
65 53
66 183
67 176
68 121
69 23
70 43
71 125
72 65
73 93
74 202
75 4
76 60
77 45
78 205

79 54

Code UCI

ITA19890715
ITA19840716
ITA19750724
ITA19810713
ITA19821228
ITA19890207
ITA19850106

POL19790529

ITA19801210
ITA19830113
ITA19870117
ITA19871203

VEN19801214

ESP19840323
ITA19870309
ITA19810731

AUS19860718

ITA19820122
ITA19760216
ITA19860531
ITA19871012

RUS19860307
AUS19880111

USA19821114

UKR19870627

BRA19790616

COL19841003

ITA19840106
USA19870808
ITA19780108

JPN19831023

SVK19880323

POL19800411
SWE19800517

ITA19831216
ITA19860814
ITA19710916
ITA19860222

ITA19790913
ITA19830726
ITA19791002
ESP19820405
LAT19870412
SUI19790509

Nom

ULISSI
MARANGONI
ONGARATO

LORENZETTO

PRONI
VIVIANI
AGNOLI

SZCZAWINSKI

Prenom
Diego
Alan
Alberto
Mirco
Alessandro
Elia
Valerio

Krzysztof

LONGO BORGHINI Paolo

VISCONTI
PONZI
BOARO
OCHOA

Giovanni
Simone
Manuele

Carlos José

MATE MARDONES Luis Angel

BORCHI
CACCIA
CLARKE
CUCINOTTA
TONTI

CAMPAGNARO

CARUSO
KOCHETKOV
MEYER
DUGGAN
BILEKA
FISCHER

Stefano
Diego
Simon
Claudio
Andrea
Simone
Damiano
Pavel
Cameron
Timothy
Volodymyr

Murilo Antonio

RUBIANO CHAVEZ Miguel Angel

MONTAGUTI
STETINA

BERTAGNOLLI

MASUDA
NOVAK
NIEMIEC
KESSIAKOFF
FAILLI
PINIZZOTTO
GENTILI
BARINDELLI
BERTUOLA

DALL'ANTONIA

SOLARI
ORTEGA
LUKSEVICS
BERTOGLIATI

Matteo
Peter
Leonardo
Nariyuki
Jakub
Przemyslaw
Fredrik
Francesco
Leonardo
Massimiliano
Luciano
Alessandro
Tiziano
Luca

Didac
Viesturs

Rubens

Code
équi
ITA
ITA
ITA
LAM
ASA
LIQ
ITA
MIE
ISD
ISD
LAM
CMO
AND
AND
DER
ISD
ISD
DER
ITA
MIE
DER
RAR
GRM
GRM
AMO
GRM
MKT
DER
GRM
AND
PPO
AMO
MIE
GRM
ASA
MIE
FLM
CMO
KCT
LIQ
AND
ASA
KCT
AND

Equipe
NAZIONALE ITALIA
NAZIONALE ITALIA
NAZIONALE ITALIA
LAMPRE - FARNESE VINI
ACQUA & SAPONE D'ANGELO & ANTENUCCI
LIQUIGAS -DOIMO
NAZIONALE ITALIA
MICHE
ISD - NERI
ISD - NERI
LAMPRE - FARNESE VINI
CARMIOORO NGC
ANDRONI GIOCATTOLI - SERRAMENTI PVC C
ANDRONI GIOCATTOLI - SERRAMENTI PVC C
DE ROSA - STAC PLASTIC
ISD - NERI
ISD - NERI
DE ROSA - STAC PLASTIC
NAZIONALE ITALIA
MICHE
DE ROSA - STAC PLASTIC
ZHEROQUADRO RADENSKA
GARMIN - TRANSITION
GARMIN - TRANSITION
AMORE & VITA - CONAD
GARMIN - TRANSITION
MERIDIANA KAMEN TEAM
DE ROSA - STAC PLASTIC
GARMIN - TRANSITION
ANDRONI GIOCATTOLI - SERRAMENTI PVC C
TEAM NIPPO
AMORE & VITA - CONAD
MICHE
GARMIN - TRANSITION
ACQUA & SAPONE D'ANGELO & ANTENUCCI
MICHE
CERAMICA FLAMINIA
CARMIOORO NGC
KALEV CHOCOLATE TEAM
LIQUIGAS -DOIMO
ANDRONI GIOCATTOLI - SERRAMENTI PVC C
ACQUA & SAPONE D'ANGELO & ANTENUCCI
KALEV CHOCOLATE TEAM
ANDRONI GIOCATTOLI - SERRAMENTI PVC C

Temps
écart
st

st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st

st



Rang Doss
80 143
81 67
82 147
83 84
84 154
85 11
86 130
87 175
88 171
89 174
90 73
91 128
92 107
93 34
94 181
95 131
96 99
97 145
98 38
99 85
100 83
101 153
102 132
103 164
104 88
105 109
106 51

Code UCI

SL019820802
ITA19690115
SL0O1988114
ITA19860202

SuI19850908
ITA19890920
ITA19881005

UKR19800413

RUS19780905

MEX19830703
ITA19831107

UKR19810627

SLO19771207
ITA19850101
ITA19820805
ITA19830823
ITA19891005
ITA19820422
ITA19841007
ITA19851014
ITA19850330

SuUI19840622
ITA19880617

ARG19811025
ITA19861022
ITA19810407
ITA19851006

Nombre de partants :

Arrivés hors délais :

Non partants: n° 116

Abandons :

Esposto:

16.58

Nom

TRATNIK

NOE

BAJC

ZEN
OBERHOLZER
BALLONI
ORTO
STARCHYK
BORISOV
COLEX TEPOZ
MIRENDA
ZAGORODNY
GOLCER
GATTO
GAROFOLO
ZANASCA
RATTO

DI LORENZO

SANTAMBROGIO

BELLETTI
FRAPPORTI
WOLF
BELLI
RICHEZE
PAVARIN
ERMETI
GINANNI

184
0

78

Prenom

David
Andrea
Andi
Enrico
Bernhard
Alfredo
Pietro
Volodymyr
Vladislav
Bernardo
G. Luca
Volodymyr
Jure
Oscar
Vincenzo
Luca
Daniele
Alberto
Mauro
Manuel
Marco
Fabien
Matteo
Roberto Antonio
Marcello
Giairo

Francesco

Code
équi
RAR
FLM
RAR
CSF
PCB
LAM
MIE
AMO
AMO
AMO
ISD
MIE
DER
ITA
PPO
CDC
CMO
RAR
ITA
CSF
CSF
PCB
CDC
TFB
CSF
DER
AND

Equipe
ZHEROQUADRO RADENSKA
CERAMICA FLAMINIA
ZHEROQUADRO RADENSKA
COLNAGO - CSF INOX
PRICE - CUSTOM BIKES
LAMPRE - FARNESE VINI
MICHE
AMORE & VITA - CONAD
AMORE & VITA - CONAD
AMORE & VITA - CONAD
ISD - NERI
MICHE
DE ROSA - STAC PLASTIC
NAZIONALE ITALIA
TEAM NIPPO
CDC CAVALIERE
CARMIOORO NGC
ZHEROQUADRO RADENSKA
NAZIONALE ITALIA
COLNAGO - CSF INOX
COLNAGO - CSF INOX
PRICE - CUSTOM BIKES
CDC CAVALIERE
TECNOFILM - BETONEXPRESSZ 2000
COLNAGO - CSF INOX
DE ROSA - STAC PLASTIC
ANDRONI GIOCATTOLI - SERRAMENTI PVC C

Signature du Juge a I'Arrivée

BERTAZZON Albino

Temps
écart
st

st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st
st

st
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